senantiasa diberikan selama masa studi penulis.

6. Para pustakawan Perpustakaan MAN 2 Kota Banjarmasin, yang dengan

penuh keikhlasan meluangkan waktu dan memberikan informasi secara

terbuka sehingga penelitian ini dapat terselesaikan dengan baik.

Banjarmasin, 13 Rajab 1447 H

2 Januari, 2026 M

Penulis

Muhammad Hafiz Firjatullah